威科协发〔2018〕7 号

各区市科协，国家级开发区科技局（经发局、科技金融办），

南海新区科技局，市级学会，驻威高校及科研机构，市直有关

单位：

为认真贯彻中央和省、市关于加强科技智库建设的部署要

求，积聚智库高端人才，提高服务党委政府科学决策水平，按

照《威海市科技智库建设实施方案》有关要求，威海市科协会

同有关部门，经组织推荐、初选入围、复选提名和科协主席办

公会研究等程序，遴选出首批 22 名威海市科技智库专家，现将

名单公布如下（排名不分先后）：

贾国哲    九三学社威海市委 高级会计师

王国礼    威海市老科协 主任技师

孙平一    威海市老科协 高工

王同勇    威海市农科院 研究员

徐宇工    北京交通大学威海校区 教授

孙忠周    威海市机电工程与自动化学会 研究员

何青松    哈尔滨工业大学（威海） 教授

于 洋    哈尔滨工业大学（威海） 教授

王 松    山东大学（威海） 教授

左 峰    山东大学（威海） 教授

杨 林    山东大学（威海） 教授

孔海燕    山东大学（威海） 教授

郭 亮    山东大学（威海） 教授

姜昭阳    山东大学（威海） 副教授

姜华平    山东交通学院威海校区 教授

宋 磊    山东交通学院威海校区 教授

燕居怀    威海海洋职业学院 副教授

韩鸿鸾    威海职业学院 教授

张翚鹰    威海新元化工有限公司 研究员

张洪池    威海光威复合材料股份有限公司 高工

王家斌    山东双轮股份有限公司 高工

王文笙    山东达因海洋生物制药股份有限公司 研究员

威海市科学技术协会

2018 年 4 月 4 日

抄送：市委宣传部。

威海市科学技术协会                             2018年 4月 4日印发

Administrator
New Stamp_1